Z:\2025\CERTIDÕES\02 - FEVEREIRO\08 - 13-02-2025 -\Certidão Processo 45.690-0-2022.docx 1

PROCESSO:  45.690-0/2022

PRINCIPAL:  EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

AGRAVANTE: CLICK TI TECNOLOGIA LTDA.

ADVOGADOS: LEONARDO DA SILVA CRUZ–OAB/MT 6660

PASCOAL SANTULLO NETO–OAB MT 12.887

RENATO MELÓN–OAB MT 18.608

ANDERSON GONÇALVES DA SILVA–OAB MT 20.171-O

RAQUEL ARRUDA SOUFEN BRAZ OAB MT 26.173-A

BRUNO BORGES SALOMINI OAB MT 29.319

LETÍCIA STROBEL MOREIRA FERREIRA DE ALMEIDA OAB MT 31.905

ERIDIANA PAULI–OAB MS 24.935

VICTOR AUGUSTO MEDINA MARTIN OAB MT 18.649

VICENTE DIOCLES ROCHA BOTELHO DE FIGUEIREDO–OAB MT

14.299

ASSUNTO:  RECURSO DE AGRAVO INTERNO COM PEDIDO DE EFEITO

SUSPENSIVO

RELATOR:  CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM

CERTIDÃO

A Gerência de Registro e Publicação - DOC, no uso de suas atribuições legais e

em atendimento ao princípio da publicidade, com fundamento no artigo 119 do Regimento

Interno do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso (TCE/MT),

Certifica, para a regularidade formal do Processo, que o Julgamento Singular

n° 040/AJ/2025 foi divulgado no Diário Oficial de Contas – DOC edição nº 3547, em 13/02/2025,

e publicado em 14/02/2025.

Certifica, ainda, que os autos foram remetidos ao Ministério Público de Contas.

Por ser expressão da verdade firma-se a presente certidão, para que produza os

efeitos legais a que se destina.

Cuiabá/MT, 13 de fevereiro de 2025.

(assinado digitalmente)1
Jane Chinvelski da Silva

Gerente de Registro e Publicação

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa nº 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 103LUU.

		2025-02-14T11:23:28-0400